檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市鼓山區內惟國民小學　函

地址：80450高雄市鼓山區內惟路73號

承辦單位：高雄市鼓山區內惟國民小學

承辦人：閻璽如

電話：(07)5515405#41

傳真：(07)5315095

電子信箱：hsiju59@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年4月24日

發文字號：高市內惟輔字第10370188900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：親職講座家長學生報名表(7923232_10370188900A0C_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理103年度親職教育講座，敬請鼓勵 貴校教師、家

長及國小高年級以上學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據：高雄市政府教育局103年2月11日高市教督字第1033

0868500號函辦理。

二、時間：103年5月2日（五）19：30～21：30。

三、講座主題：改善人際關係學習展現自我。

四、講師：卡內基訓練--林孟燕講師。

五、地點：高雄市鼓山區內惟國民小學4樓視聽教室。

六、參加對象：各級學校教師、家長及國小高年級以上學生。

七、報名方式：

（一）教師：於103年5月1日前逕至『全國教師在職進修網』

完成報名，課程代碼『1546333』，全程研習者，將核發研習時

數2小時。

（二）家長、學生：將報名表傳真至本校（FAX：07-5315095

）

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1030425

*10370332900*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本校輔導處 2014-04-24
16:52:33

校長 吳 俊 男